Kolumnen Generation ska ses som en vagledning i hur manga generationer som det har gatt fran den forsta DNA-testade Individen (P). N = "~y
r D

F1 innebér att det ar forsta generation efter en testad individ. Testad individ &r P (Parent generation) enligt bilden. |—‘_|—I:_\
F2 innebar att individen ar andra generation fran en testad individ. DNA-testad individ - Hereditart fri (F1) - Hereditart fri (F2)
F3 innebér saledes att individen &r 3e generationen fran en testad individ. DNA-testad individ - Hereditart fri (F1) - Hereditart fri (F2) - Hereditart fri (F3) £z %b%ﬁxb

DNA-testet CLAM lanserades for rasen 2022. DNA-testad CLAM carrier far endast paras med DNA-testad fri alt. hereditart fri partner. Du som har en individ som ar hereditart fri F3, behdver numera testa
F3 individen for att valparna efter en sadan individ, ska komma upp pa CLAM-listan som hereditart fri. Var och en ansvarar sjalv for att kontrollera sa att kant DNA-resultat foreligger bakat i leden for
hereditart fri partner innan parning. Det &r var och ens egna ansvar om man valjer att svabbtesta sin hund sjdlv eller om man viljer att DNA-testa sin hund hos veterindren med SKKs allmdnna DNA-
remiss.Med SKKs DNA-remiss kan man tillstyrka hundens identitet, ndgot man inte kan géra om man svabbar hunden sjdlv. Bade blodprov och svabb anses lika tillforlitliga for DNA-resultat.

Normal/Clear/Frisk dvs N/N Hereditart fri F1, F2, F3 Carrier/Barare dvs N/CLAM Affected/At risk/Sjuk dvs CLAM/CLAM Uppdaterad: 2024 05 25
|Namn Fodd Kdn Resultat Generation  |UC Davis VGL case number Fader Moder
Agrosofens Autofokus 20231121 Tik Hereditart fri F1 - Redrivals Cutter Agrosofens Blingbling
Agrosofens Bicykleta 2017 02 28 Tik Normal - N/N - NCD235746 Redborn First Edition Agrosofens Cirkusprinsessa
Agrosofens Blingbling 202012 24 Tik Normal - N/N - NCD232398 Amazing Tollers Moonbeam of Arli Agrosofens Paletta
Agrosofens Ka-Ching 20231125 Tik Hereditart fri F1 - Inlicios Wee Free Man Agrosofens Paletta
Agrosofens Klirr | Kassan 20231125 Tik Hereditart fri F1 - Inlicios Wee Free Man Agrosofens Paletta
Agrosofens Klover 20231125 Hane |Hereditéart fri F1 - Inlicios Wee Free Man Agrosofens Paletta
Agrosofens Kosing 20231125 Hane |Hereditart fri F1 - Inlicios Wee Free Man Agrosofens Paletta
Agrosofens Krischadiller 20231125 Tik Hereditart fri F1 - Inlicios Wee Free Man Agrosofens Paletta
Agrosofens Linslus 20231121 Hane |Hereditart fri F1 - Redrivals Cutter Agrosofens Blingbling
Agrosofens Lyxforpackning 2018 04 20 Tik Normal - N/N - NCD232399 Hummelviksgardens Golden Texas Agrosofens Sockerdrta
Agrosofens Lyxvariant 2018 04 20 Hane |Normal - N/N - NCD236861 Hummelviksgardens Golden Texas Agrosofens Sockerarta
Agrosofens Paletta 2018 04 06 Tik Normal - N/N - NCD232400 River Fox Red Fire of Texmo Agrosofens Mona-Lisa
Agrosofens Panorama 20231121 Tik Hereditart fri F1 - Redrivals Cutter Agrosofens Blingbling
Agrosofens Pluring 20231125 Hane |Hereditart fri F1 - Inlicios Wee Free Man Agrosofens Paletta
Agrosofens Selfie 20231121 Tik Hereditart fri F1 - Redrivals Cutter Agrosofens Blingbling
Agrosofens Smultronvisslare 20210302 Tik Normal - N/N - NCD233324 Agrosofens Al Fresco Agrosofens Klackspark
Agrosofens Storkova 20231125 Tik Hereditart fri F1 - Inlicios Wee Free Man Agrosofens Paletta
Agrosofens Sokare 20231121 Tik Hereditart fri F1 - Redrivals Cutter Agrosofens Blingbling
Agrosofens Vidvinkel 20231121 Tik Hereditart fri F1 - Redrivals Cutter Agrosofens Blingbling
Agrosofens Zoom 20231121 Hane |Hereditart fri F1 - Redrivals Cutter Agrosofens Blingbling
Alba Nuadh Gwenny's Light My Fire 2017 12 05 Tik Normal - N/N - NCD232320 Heyoka's Red Flame For Edison Hope Alba Nuadh Soave Di Stevie
Andrummets Pejl 20171021 Tik Normal - N/N - NCD235747 Blazing Fowler's Epic Thuder Andrummets Sugga TP
Arbetsviljans Chokladbiskvi 2018 06 01 Tik Normal - N/N - NCD104720 Tollartrollets Molle Arbetsviljans Hallongrotta
Arbetsviljans Graddkola 2017 04 08 Hane |Hereditart fri F1 - Redborn First Edition Arbetsviljans Hallongrotta
Arbetsviljans Graddnougat 202008 16 Hane |Hereditart fri F2 West Coast Tollers Bounty Arbetsviljans Punschpralin
Arbetsviljans Hallongrotta 201008 01 Tik Normal - N/N - NCD72095 Fagelsjons Alfasi-Merlot Lonnldévets Karamell
Arbetsviljans Honungsbi 202106 19 Hane |Hereditart fri F2 - Tollarbos Tikkande Love Lik Tiro Arbetsviljans Vaniljhjarta
Arbetsviljans Hostnougat 202008 16 Hane |Hereditart fri F2 West Coast Tollers Bounty Arbetsviljans Punschpralin
Arbetsviljans Kakaokrisp 202008 16 Hane |Hereditart fri F2 West Coast Tollers Bounty Arbetsviljans Punschpralin
Arbetsviljans Lakritsrulle 2017 04 08 Hane |Hereditart fri F1 - Redborn First Edition Arbetsviljans Hallongrotta
Arbetsviljans Likortryffel 202008 16 Hane |Hereditart fri F2 West Coast Tollers Bounty Arbetsviljans Punschpralin
Arbetsviljans Nyckelpiga 202106 19 Tik Hereditart fri F2 - Tollarbos Tikkande Love Lik Tiro Arbetsviljans Vaniljhjarta




Arbetsviljans Nottryffel
Arbetsviljans Punschpralin
Arbetsviljans Skogsmyra
Arbetsviljans Skumtomte
Arbetsviljans Trollslanda
Arbetsviljans Tutti Frutti
Arbetsviljans Vaniljhjarta
Arbetsviljans Angshumla
Arbetsviljans Angshumla
Bikjes T M Van Eijk

Bizzness Amandine

Bizzness Amber Queen
Bizzness Aphrodite

Bizzness Asterix

Bizzness Bassino

Bizzness Bonica

Bizzness Candy

Chrilikas Mission To The Moon
Chroje Jippie Dancing To The Stars
Chroje Jippie Jeppe

Chroje Nertorps Nappe

Chroje Qanon Qlara

Chroje Qanon Qrut

Chroje Qanon Quality

Chroje Qanon Queen

Chroje Qanon Quicka

Chroje Qanon Qula
Coppertales First Love Halley
Digby Tollers Daytona

Digby Tollers Direct Hit
Gihatass Hollywood's Not America
Hummelviksgardens Ystra Ringo
Huntlystars Faxxa Of Sivixs
Huntlystars Maximus Of Sivixs
Huntlystars Naika Of Sivixs
Huntlystars Neville Of Sivixs
Huntlystars Ramses Of Sivixs
Huntlystars Tuka Of Sivixs
Ikitulen Kaivopuiston Kaunis Regina
Inlicios Witch Abroad

Jag lillar Joppes Cajsastina

Jag lillar Joppes Carl-Anton
Jag lillar Joppes Cornelis

Jag lillar Joppes Fred

Jag lillar Joppes Maritza

Jag lillar Joppes Olle

Jag lillar Svintos Carmencita
Koppartrollets Brummelisa
Koppartrollets Muffins

Lisica's Jojnix Busa Supernova

202008 16
2017 0408
202106 19
2017 04 08
202106 19
2017 04 08
2018 06 01
202106 19
202106 19
2017 06 29
202009 27
20221004
20221004
202009 27
20221004
2022 1004
20221004
2019 1106
20171115
20171115
2020 06 28
202205 26
202205 26
202205 26
202205 26
202205 26
202205 26
20231129
201304 16
201703 20
20201219
201805 28
20231012
20231012
20231012
20231012
20231012
20231012
202004 12
201903 07
20230303
20230303
20230303
20230303
20230303
20230303
202106 19
201901 26
201802 17
201703 29
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Tik
Tik
Tik
Tik
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Tik
Tik
Tik
Hane
Hane
Tik
Tik
Hane
Tlk
Hane
Hane
Tik
Hane
Tik
Tlk
Tik
Tik
Tik
Hane
Hane
Tik
Hane
Tik
Hane
Tik
Hane
Hane
Tik
Tik
Tik
Tik
Hane
Hane
Hane
Tik
Hane
Tik
Tik
Tik
Tik

Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Normal - N/N
Hereditart fri
Normal - N/N
Normal - N/N
Normal - N/N
Hereditart fri
Hereditart fri
Normal - N/N
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Normal - N/N
Normal - N/N
Normal - N/N
Normal - N/N
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Normal - N/N
Normal - N/N
Normal - N/N
Normal - N/N
Normal - N/N
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Normal - N/N
Normal - N/N
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Hereditart fri
Normal - N/N
Normal - N/N
Normal - N/N
Carrier - N/CLAM

F2
F1
F2
F1
F2
F1

F2

F1
F1

F1
F1
F1

F1
F1
F1
F1
F1
F1

F1
F1
F1
F1
F1
F1

F1
F1
F1
F1
F1
F1

NCD236688

NCD232876
NCD122709
NCD235745

NCD232721

NCD230721
NCD219789
NCD235883
NCD232453

NCD235738
NCD234043
DTR-TCL453/85M-NOPI
NCD230922
NCD234573

NCD211566
NCD188655

NCD233795
NCD226488
NCD205688
NCD227019

West Coast Tollers Bounty
Redborn First Edition

Tollarbos Tikkande Love Lik Tiro
Redborn First Edition

Tollarbos Tikkande Love Lik Tiro
Redborn First Edition
Tollartrollets Molle

Tollarbos Tikkande Love Lik Tiro
Tollarbos Tikkande Love Lik Tiro
Nye Rocket Splash From RoesPlace
Duck Tail's Michelin Latitude Cross
Digby Tollers Direct Hit

Digby Tollers Direct Hit

Duck Tail's Michelin Latitude Cross
Digby Tollers Direct Hit

Digby Tollers Direct Hit

Digby Tollers Direct Hit

Aqueus Oryxes Jibber The Kibber
Lantlyckans Irrbloss

Lantlyckans Irrbloss

Riverbreeze Blaze of Fire
Riverbreeze Buzzy Baloo
Riverbreeze Buzzy Baloo
Riverbreeze Buzzy Baloo
Riverbreeze Buzzy Baloo
Riverbreeze Buzzy Baloo
Riverbreeze Buzzy Baloo
Agrosofens Girlang

Tollerbay Rambo De Quiz
Riverbreeze Dream Team Kiowa
Agrosofens Vernissage

Agildes M&M Tast Like Smash
Njupavallens Singo

Njupavallens Singo

Njupavallens Singo

Njupavallens Singo

Njupavallens Singo

Njupavallens Singo
Anishinaabe's Siyar

River Fox Boss By Lefi

Chroje Jippie Jeppe

Chroje Jippie Jeppe

Chroje Jippie Jeppe

Chroje Jippie Jeppe

Chroje Jippie Jeppe

Chroje Jippie Jeppe

Arbetsviljans Flinta

Redmound's Look There's Timber Jr.
Kitimat Pecan

Bluenosers Pacific Phoenix

Arbetsviljans Punschpralin
Arbetsviljans Hallongrotta
Arbetsviljans Vaniljhjarta
Arbetsviljans Hallongrotta
Arbetsviljans Vaniljhjarta
Arbetsviljans Hallongrotta
Arbetsviljans Hallongrotta
Arbetsviljans Vaniljhjarta
Arbetsviljans Vaniljhjarta

Rus N'Riv T E Surf's Up
Agrosofens Bicykleta

Agrosofens Bicykleta

Agrosofens Bicykleta

Agrosofens Bicykleta

Agrosofens Bicykleta

Agrosofens Bicykleta

Agrosofens Bicykleta

Chrilikas Friday I'm In Love
Seawild's Water Fowler

Seawild's Water Fowler

West Coast Tollers Tinker Bell
Chroje Jippie Dancing To The Stars
Chroje Jippie Dancing To The Stars
Chroje Jippie Dancing To The Stars
Chroje Jippie Dancing To The Stars
Chroje Jippie Dancing To The Stars
Chroje Jippie Dancing To The Stars
Riverbreeze Smoothie Harmony
Digby Tollers Duck Lips

Digby Tollers Testarossa
Redmound's Magical Nyx
Hummelviksgardens No Limit
Redcoasthunter's Bagge Birla
Redcoasthunter's Bagge Birla
Redcoasthunter's Bagge Birla
Redcoasthunter's Bagge Birla
Redcoasthunter's Bagge Birla
Redcoasthunter's Bagge Birla
Ikitulen lloinen Aina

Inlicios Dusk And Dawn

River Fox Wasabi Af Nandy

River Fox Wasabi Af Nandy

River Fox Wasabi Af Nandy

River Fox Wasabi Af Nandy

River Fox Wasabi Af Nandy

River Fox Wasabi Af Nandy
Riverfox Wasabi Af Nandy
Koppartrollets Dockan

Once In A Lifetime

Lisica's Bella Nova Lexazz Jojka



Marielundsbackens Aunt Lucy 202006 19 Tik Normal - N/N - NCD232723 Vildandens Guldkorn Af Gremir River Fox Frost Of Simo
Njupavallens Singo 2014 08 12 Hane |Normal - N/N NCD217011 Riverbreeze Dream Team Kiowa Njupavallens Réja

Njupavallens Tiro 2016 06 20 Hane |Normal-N/N - NCD230474 Riverbreeze Key Of Victory Njupavallens Réja

Njupavallens Wega 20201129 Tik Normal - N/N - NCD236860 Riverbreeze Dream Team Kiowa Njupavallens Uggla

Pathseekers My Soulmate Viddja 2019 08 28 Tik Normal - N/N NCD234572 Njupavallens Tiro Agrosofens Lyckohjula

Red Ocean's Golden Stantler 20170113 Hane |Normal-N/N - NCD234481 Adoreas Red Goldenbamse Alba Nuadh Mcstevie's Raksha Karana
Redcoasthunter's Bagge Birla 201912 15 Tik Normal - N/N - NCD219685 American Hero Dancing With Fire Redcoasthunter's Amazing Hokey
Redrivals Cutter 20210314 Hane |Normal - N/N - NCD217314 Inlicios High And Low Redrivals Wildfowl

Renarder's Gyllens Snogas 201512 25 Tik Normal - N/N - NCD238252 Honey Creek's Real Madrid Renarder's Golden Niva

River Flames Atlas Of Suti 20231008 Hane |Carrier - N/CLAM - NCD230765 Njupavallens Tiro Lisica's Jojnix Busa Supernova
River Flames Exciting Ember of Ajsu 2021 06 02 Hane |Carrier - N/CLAM - NCD230923 Arbetsviljans Graddkola Lisica's Jojnix Busa Supernova
River Flames Exoplanet Boni Of Apsu 2022 0107 Tik Normal - N/N - NCD234345 Chrilikas Mission To The Moon Lisica's Jojnix Busa Supernova
River Flames Lynx Of Suti 20231008 Tik Carrier - N/CLAM - NCD230762 Njupavallens Tiro Lisica's Jojnix Busa Supernova
River Flames Nix Atlas Of Suti 20231008 Hane |Carrier - N/CLAM - NCD230764 Njupavallens Tiro Lisica's Jojnix Busa Supernova
River Flames Roc Of Suti 20231008 Hane |Normal - N/N - NCD230763 Njupavallens Tiro Lisica's Jojnix Busa Supernova
River Flames Solar Storm of Apsu 2022 0107 Tik Normal - N/N - NCD230722 Chrilikas Mission To The Moon Lisica's Jojnix Busa Supernova
River Flames Witty Wildfire of Ajsu 2021 06 02 Hane |Normal - N/N - NCD229188 Arbetsviljans Graddkola Lisica's Jojnix Busa Supernova
River Fox Wasabi Af Nandy 2018 1008 Tik Normal - N/N NCD233796 Inlicios Hot And Cold Riverfox Salsa Af Fira
Riverbreeze Blaze of Fire 201504 13 Hane |Normal-N/N - NCD71155 Riverbreeze Key Of Victory Acka Viking Hermione
Riverbreeze Buzzy Baloo 20191214 Hane |Normal - N/N - NCD217312 Poseidon DK15688/2016 Riverbreeze Blaze of Grace
Riverbreeze Smooth Cash 2018 0124 Hane |Normal-N/N - NCD126364 Lucky Duck's Courageous Balder Riverbreeze Blaze of Beauty
Riverbreeze Smoothie Harmony 2018 01 24 Tik Normal - N/N - NCD235737 Lucky Duck's Courageous Balder Riverbreeze Blaze of Beauty

Rus N' Riv Teki Precious Mielikki 20181101 Tik Normal - N/N - NCD227511 Myrock's Simeon Stone Jadored's Precious Passion
Segerlyckans lvrige lzar 2016 06 21 Hane |Normal - N/N - NCD237534 Agildes Treasure Magni Hjarter Dams Suspiciousmind
Solvingas Lyckoax A'Mira 20230121 Tik Normal - N/N - NCD235535 West Coast Tollers Sumo Solvingas Vixen Af Fhindezz
Stjarnstoft Madonna 202104 24 Tik Normal - N/N - NCD232722 Riverbreeze Dream Team Kiowa Vildandens Guldstjarna af Gremir
Tollarbos Ted Med Smak Av Frukt 2024 04 07 Hane |Hereditart fri F2 - Chrilikas Mission To The Moon Tollarbos Tikkande Kiwi Lik Tiro
Tollarbos Ted Med Smak Av Frukt 2024 04 07 Tik Hereditart fri F2 - Chrilikas Mission To The Moon Tollarbos Tikkande Kiwi Lik Tiro
Tollarbos Tikka Tassar Som Arrac 20150509 Tik Normal - N/N - NCD236862 Agrosofens Rodtopp Hunter's Moonlight Flying Tassa
Tollarbos Tikkande Hansa Lik Tiro 20190317 Hane |Hereditart fri F1 - Njupavallens Tiro Tollarbos Tikka Tassar Som Arrac
Tollarbos Tikkande Kiwi Lik Tiro 201903 17 Tik Hereditart fri F1 - Njupavallens Tiro Tollarbos Tikka Tassar Som Arrac
Tollarbos Tikkande Lava Lik Tiro 20190317 Tik Hereditart fri F1 - Njupavallens Tiro Tollarbos Tikka Tassar Som Arrac
Tollarbos Tikkande Leffe Lik Tiro 201903 17 Hane |Hereditart fri F1 - Njupavallens Tiro Tollarbos Tikka Tassar Som Arrac
Tollarbos Tikkande Love Lik Tiro 20190317 Hane |Hereditart fri F1 - Njupavallens Tiro Tollarbos Tikka Tassar Som Arrac
Vildandens Brus Af Pegno 202008 29 Hane |Hereditart fri F1 - Digby Tollers Daytona Vildandens Echo Af Molteli
Vildandens Buller O Bang Af Pegno 202008 29 Hane |Hereditart fri F1 - Digby Tollers Daytona Vildandens Echo Af Molteli
Vildandens Busvissla Af Pegno 202008 29 Tik Normal - N/N - NCD235867 Digby Tollers Daytona Vildandens Echo Af Molteli
Vildandens Dunder Af Pegno 202008 29 Hane |Hereditart fri F1 - Digby Tollers Daytona Vildandens Echo Af Molteli
Vildandens Echo Af Molteli 20161213 Tik Normal - N/N - NCD235868 River Fox Red Fire of Texmo Vildandens Leet Af Pixboot
Vildandens Havsman Af Dromlo 20200101 Hane |Normal - N/N - NCD234344 West Coast Tollers Poseidon Vildandens Guldhjrta Af Gremir
Vildandens Knall Af Pegno 202008 29 Hane |Hereditart fri F1 - Digby Tollers Daytona Vildandens Echo Af Molteli
Vildandens Viska Af Pegno 202008 29 Hane |Hereditart fri F1 - Digby Tollers Daytona Vildandens Echo Af Molteli
Vildandens Vésen Af Pegno 202008 29 Hane |Hereditart fri F1 - Digby Tollers Daytona Vildandens Echo Af Molteli
West Coast Tollers Bounty 201803 22 Hane |Normal - N/N - NCD235241 Riverbreeze Blaze of Fire West Coast Tollers Geisha




